
ZARZĄDZENIE NR 109/2017 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

Z dnia 16 listopada 2017 roku 
 
 

w sprawie: zmiany zapisów § 12 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy               
i Miasta w Gryfowie Śląskim oraz zmiany zapisów w załączniku nr 4 do Regulaminu 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. 
zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2191) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się w § 12 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy i Miasta                         
w Gryfowie Śląskim następujące zmiany: 
 
Przed zmianą: 
1. Osobom uprawnionym, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej może być przyznana pomoc w formie 

zapomogi pieniężnej. Wniosek  o przyznanie zapomogi pieniężnej musi być uzasadniony i udokumentowany. 
2. Pomoc, o której mowa w pkt 1 może być przyznana 1 raz w roku. 
3. Pomoc w formie zapomogi pieniężnej przyznawana będzie zgodnie z kryterium stanowiącym załącznik nr 4 do 

regulaminu 
4. Zapomoga pieniężna, w tym: 

4.1 Nieopodatkowane: 
 4.1.1 w związku z indywidualnymi zdarzeniami losowymi, 
 4.1.2 w związku z długotrwałą chorobą, 
 4.1.3 w związku ze śmiercią 
 4.1.4 w związku z klęskami żywiołowymi 
4.2 inne zapomogi losowe podlegające opodatkowaniu. 

 
Po zmianie: 
 
1. Osobom uprawnionym, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej może być przyznana bezzwrotna zapomoga 

finansowa ( opodatkowana zgodnie z przepisami) w przypadku:  
a) indywidualnych zdarzeń losowych, klęsk żywiołowych, długotrwałej choroby lub śmierci najbliższego członka 

rodziny. 
b) okresowo występujących trudności materialnych czy życiowych osoby uprawnionej, w zależności od potrzeb   

i możliwości finansowych Funduszu. 
2. Wniosek o przyznanie zapomogi musi być uzasadniony i udokumentowany, 
3. Pomoc, o której mowa w pkt 1 lit. a może być przyznana 2 razy w  roku, a pomoc wykazana w pkt. 1 lit. b może być 

przyznana 1 raz w roku zgodnie z kryterium stanowiącym załącznik nr 4 do regulaminu. 
 

§ 2 

Wprowadza się w załączniku nr 4 (Tabela wysokości opłat) do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim następującą zmianę: 

Przed zmianą:  

Średniomiesięczny dochód na I członka Rodziny   Kwota brutto zapomogi wymienionej w § 12 

GRUPA I        100,00% 
do 2.400,00 zł         minimalnego wynagrodzenia za pracę  
 
GRUPA II        75,00% 
od 2.400,01 zł do 3.400,00 zł      minimalnego wynagrodzenia za pracę       



 
GRUPA III        50,00% 
od 3.400,01 zł do 4.400,00 zł      minimalnego wynagrodzenia za pracę 
 
GRUPA IV        25,00% 
od 4.400,01 zł        minimalnego wynagrodzenia za pracę  
 
GRUPA V  
Dochody nieujawnione      ------------------------ 
 
Po zmianie: 
 
Średniomiesięczny dochód na I członka Rodziny   Kwota brutto zapomogi wymienionej w § 12 

GRUPA I         do 50,00% 
do 2.400,00 zł         minimalnego wynagrodzenia za pracę  
 
GRUPA II        do 40,00% 
od 2.400,01 zł do 3.400,00 zł      minimalnego wynagrodzenia za pracę       
 
GRUPA III        do 30,00% 
od 3.400,01 zł do 4.400,00 zł      minimalnego wynagrodzenia za pracę 
 
GRUPA IV        do 20,00% 
od 4.400,01 zł        minimalnego wynagrodzenia za pracę  
 
GRUPA V  
Dochody nieujawnione      ------------------------ 
 

 

§ 3 

Pozostała treść Regulaminu nie ulega zmianie. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




